团泉师委〔2018〕13号

共青团泉州师范学院委员会关于开展
纪念马克思诞辰200周年暨五四运动99周年
 “青年大学习，接力新时代”团日活动的通知

各二级学院团委：
 为了进一步学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，纪念马克思诞辰200周年暨五四运动99周年，弘扬和传承“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，引导广大团员青年深刻把握马克思主义基本原理，积极践行社会主义核心价值观，牢记嘱托跟党走，充分展现向上向善的青春风采，以奋发拼搏的精神风貌和优异成绩在学校全力推进“三步走”发展战略的进程中贡献青春力量,校团委拟开展以“青年大学习，接力新时代”为主题的团日活动，现将有关事项通知如下：
一、活动安排
1.第一阶段（4月29日-5月1日）：校团委公布实施方案，各二级学院择优推荐2-3个团支部参加校级评比并将报名表上交到校团委组织部；
2.第二阶段（5月6日）：由校团委组织部组成评比小组,于5月6日（周日晚）分批到各二级学院进行团日活动现场评比；
3.第三阶段（5月7日-5月11日）：各二级学院将各团支部的开展情况汇总材料上交到校团委组织部，参与团日活动的后期综合评比；
4.第四阶段（5月12日—5月14日）：校团委组织部依据团日活动后期评分表评选出一等奖、二等奖、三等奖若干。
二、活动要求
[bookmark: _GoBack]1.活动内容突出“青年大学习”这个主题，紧扣进一步深入学习马克思主义、宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，按照“导学、讲学、研学、比学、践学、督学”的要求来设计和开展活动。要尊重青年主体地位，把突出思想内涵与创新活动载体紧密结合起来，多采用青年喜闻乐见、易于接受的方式，增强活动对青年的吸引力和感染力。
2.各二级学院将推荐的团支部填写的《主题班团日活动评选推荐表》（附件1）：《主题班团日活动设计方案》（附件2）电子版材料于 5月 4日前交至校团委组织部。
三、评比事项
1.初评结束后，各参赛团支部需上交活动照片汇编、活动总结等材料，连同活动设计方案共同构成评比材料，评比分数纳入总分计算。
2.评比材料需学院团委盖章，于5月10日前上交到校团委组织部，同时将电子版（命名为：XX学院“青年大学习，接力新时代”团日活动材料）发到每个学院对应的负责人邮箱。
3.评比结果将以文件形式挂在校园网进行表彰。
4．评比安排：

	第一批
（18：30-19：30）
	第二批
（19：45-20：45）

	第一组
	文传
	外院

	第二组
	物信
	数计

	第三组
	工商
	教科

	第四组
	政发
	体院

	第五组
	化工
	资环

	第六组
	音舞
	航海

	第七组
	海洋
	服装

	第八组
	美设

附件：1.“青年大学习，接力新时代”团日活动方案推荐表
2.“青年大学习，接力新时代”团日活动设计方案

                     共青团泉州师范学院委员会
                      2018年5月2日

附件1

“青年大学习，接力新时代”团日活动方案推荐表
学院：                     填表日期：    年    月   日
联系人：                    联系方式：
	序号
	团支部
	团日活动主题
	备注

	团支部（班级）
	人数
	活动地点

	1

	2

	3

注：学院一栏需盖学院团委公章

附件2

“青年大学习，接力新时代”团日活动设计方案

                            填表日期：    年    月   日
	学院

	专业班级

	团日活动
题目

	时间

	地点

	团支书

	联系方式

	班级人数

	过程方案：（详细、具体、清晰）

                              （可另附页）

	活动预期
效果

  共青团泉州师范学院委员会             2018年5月2日印发